cronometragem

AR e g 3a Etapa LDA Vgg& 58

30/03/2018

3a Etapa Campeonato LDA

Domingo interlagos 4,390 Km
Proval Forca Livre 01/04/2018 10:10 . . .
Corrida (30:00 Tempo)
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
13 2:11.918 +1.378 10:35:51.400 3 2:07.943 +0.347 10:13:46.261
(7) Ricardo Domenech 14 2:13.042 +2.502 10:38:04.442 4 2:07.653 +0.057 10:15:53.914
1 1:57.106 +4.142 10:09:10.259 5 2:07.596 - 10:18:01.510
2 1:55.557 +2.593 10:11:05.816 (28) Pedro Marques 6 2:09.981 +2.385 10:20:11.491
3 1:55.491 +2.527 10:13:01.307 1 2:15.904 +4.642 10:09:30.833 7 5:32.357 +3:24.761 10:25:43.848
4 1:55.233 +2.269 10:14:56.540 2 2:11.775 +0.513 10:11:42.608 p8 2:30.847 +23.251 10:28:14.695
5 1:54.416 +1.452 10:16:50.956 3 2:11.696 +0.434 10:13:54.304 9 6:23.321 +4:15.725 10:34:38.016
6 1:54.236 +1.272 10:18:45.192 4 2:12.604 +1.342 10:16:06.908 10 2:35.812 +28.216 10:37:13.828
7 1:53.845 +0.881 10:20:39.037 5 2:13.512 +2.250 10:18:20.420 p11 3:00.384 +52.788 10:40:14.212
8 1:53.680 +0.716 10:22:32.717 6 2:12.408 +1.146 10:20:32.828
9 1:53.781 +0.817 10:24:26.498 7 2:17.351 +6.089 10:22:50.179 (62) Devair Roberto
10 1:53.085 +0.121 10:26:19.583 8 2:12.487 +1.225 10:25:02.666 1 2:07.065 +2.827 10:09:21.988
1 1:53.437 +0.473 10:28:13.020 9 2:11.262 - 10:27:13.928 2 2:05.096 +0.858 10:11:27.084
12 1:53.591 +0.627 10:30:06.611 10 2:11.952 +0.690 10:29:25.880 3 2:04.238 - 10:13:31.322
13 1:53.323 +0.359 10:31:59.934 " 2:13.030 +1.768 10:31:38.910
14 1:52.964 - 10:33:52.898 12 2:14.661 +3.399 10:33:53.571
15 1:53.731 +0.767 10:35:46.629 13 2:13.775 +2.513 10:36:07.346
16 1:53.613 +0.649 10:37:40.242 14 2:14.787 +3.525 10:38:22.133
(22) Rodrigo de Conti (032) Flaker
1 2:04.716 +4.089 10:09:18.129 1 2:06.989 +2.976 10:09:21.962
2 2:01.793 +1.166 10:11:19.922 2 2:04.391 +0.378 10:11:26.353
3 2:01.498 +0.871 10:13:21.420 3 2:04.637 +0.624 10:13:30.990
4 2:01.610 +0.983 10:15:23.030 4 2:04.013 | - 10:15:35.003
5 2:02.319 +1.692 10:17:25.349 5 2:13.647 +9.634 10:17:48.650
6 2:02.499 +1.872 10:19:27.848 6 2:12.738 +8.725 10:20:01.388
7 2:01.929 +1.302 10:21:29.777 7 2:14.324 +10.311 10:22:15.712
8 2:01.179 +0.552 10:23:30.956 8 2:15.165 +11.152 10:24:30.877
9 2:02.515 +1.888 10:25:33.471 9 2:16.854 +12.841 10:26:47.731
10 2:01.847 +1.220 10:27:35.318 10 2:16.335 +12.322 10:29:04.066
1 2:00.627 - 10:29:35.945 1 2:18.290 +14.277 10:31:22.356
12 2:01.995 +1.368 10:31:37.940 12 2:17.231 +13.218 10:33:39.587
13 2:02.168 +1.541 10:33:40.108 13 2:20.802 +16.789 10:36:00.389
14 2:02.522 +1.895 10:35:42.630 14 2:15.538 +11.525 10:38:15.927
15 2:02.405 +1.778 10:37:45.035
(44) Roberto Amaral
(119) Mauricio Gocalves 1 2:01.274 +7.003 10:16:12.945
1 2:05.015 +3.585 10:09:18.679 2 1:57.863 +3.502 10:18:10.808
2 2:02.475 +1.045 10:11:21.154 3 1:56.652 +2.381 10:20:07.460
3 2:02.274 +0.844 10:13:23.428 4 1:55.177 +0.906 10:22:02.637
4 2:01.716 +0.286 10:15:25.144 5 1:54.271 - 10:23:56.908
5 2:02.151 +0.721 10:17:27.295 6 1:55.021 +0.750 10:25:51.929
6 2:02.219 +0.789 10:19:29.514 7 1:55.578 +1.307 10:27:47.507
7 2:01.989 +0.559 10:21:31.503 8 1:55.252 +0.981 10:29:42.759
8 2:02.144 +0.714 10:23:33.647 9 1:55.265 +0.994 10:31:38.024
9 2:01.659 +0.229 10:25:35.306 10 1:55.846 +1.575 10:33:33.870
10 2:01.430 - 10:27:36.736 1" 1:55.364 +1.093 10:35:29.234
1 2:01.683 +0.253 10:29:38.419 12 1:56.052 +1.781 10:37:25.286
12 2:02.333 +0.903 10:31:40.752 13 1:56.553 +2.282 10:39:21.839
13 2:03.715 +2.285 10:33:44.467
14 2:02.338 +0.908 10:35:46.805 (04) Douglas Speto
15 2:02.812 +1.382 10:37:49.617 1 2:06.418 +2.605 10:09:20.280
2 2:04.398 +0.585 10:11:24.678
(59) Antonio Ferreira 3 2:04.207 +0.394 10:13:28.885
1 2:15.889 +5.349 10:09:31.643 4 2:05.030 +1.217 10:15:33.915
2 2:12.434 +1.894 10:11:44.077 5 2:04.276 +0.463 10:17:38.191
3 2:12.596 +2.056 10:13:56.673 6 2:05.298 +1.485 10:19:43.489
4 2:10.601 +0.061 10:16:07.274 7 2:04.418 +0.605 10:21:47.907
5 2:13.578 +3.038 10:18:20.852 8 2:03.813 - 10:23:51.720
6 2:11.660 +1.120 10:20:32.512 9 2:08.892 +5.079 10:26:00.612
7 2:12.243 +1.703 10:22:44.755 10 2:10.124 +6.311 10:28:10.736
8 2:11.127 +0.587 10:24:55.882 p11 2:24.287 +20.474 10:30:35.023
9 2:11.735 +1.195 10:27:07.617
10 2:10.540 - 10:29:18.157 (92) Silvio Jr
" 2:10.677 +0.137 10:31:28.834 1 2:13.131 +5.535 10:09:28.147
12 2:10.648 +0.108 10:33:39.482 2 2:10.171 +2.575 10:11:38.318
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